

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская клиническая больница № 15 имени О.М. Филатова Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
<b>1</b>		<b>3</b>				
Рабочие места (ед.)	1763	205	4	5	7	8
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3317	362	0	122	3	0
из них женщин	2571	347	0	195	11	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	194	11	0
из них инвалидов	34	2	0	2	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
<b>1</b>	<b>2</b>	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Женская консультация № 12</b>																						
878	Врач-акушер - гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
879	Врач-акушер - гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
880	Врач-акушер - гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
881	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
882	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
883	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
884	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет







982	Заведующий кабинетом пренатальной диагностики-врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
983	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
984	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
985	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
986	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
987	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
988	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
989	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Принимное отделение</i>																								
990	Врач приемного отделения - врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
991	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
992	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Родовое отделение</i>																								
993	Заведующий родовым отделением - врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
994	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
995	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
996	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
997	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
998	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
999	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1000	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1001	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1002	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1003	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1004	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Акушерское отделение патологии беременности</i>																								
1005	Заведующий акушерским отделением патологии беременности - врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1006	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1007	Старшая акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1008	Акушерка	2*	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1009	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1010	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1011	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1012	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1046	Буфетчик <i>Дневной стационар</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1047	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1048	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение анестезиологической реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1049	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1050	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1051	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1052	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1053	Врач-трансфузиолог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1054	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1055	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1056	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1057	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1058	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1059	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1060	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1061	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1062	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии для новорожденных - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1063	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1064	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1065	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1066	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1067	(постояная) Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отделение новорожденных</i>																			
1068	Заведующий отделением новорожденных - врач-неонатолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
1069	Врач-неонатолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
1070	Врач-неонатолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
1071	Врач-неонатолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
1072	Старшая медсестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
1073	Медсестра палатная (постоявая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
1074	Медсестра палатная (постоявая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
1075	Медсестра палатная (постоявая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
1076	Медсестра палатная (постоявая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
1077	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1078	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Централизованное стерилизационное отделение</i>																			
1079	Старшая медсестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1080	Медсестра палатная (постоявая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
1081	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1082	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

25 ОКТ 2023

Аверков О.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по работе с сестринским персоналом

25 ОКТ 2023

Таньшина О.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Крайнова Е.В.

25 ОКТ 2023

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Николаева Г.В.

25 ОКТ 2023

(дата)

Председатель профкома

Привиденцев А.В.

25 ОКТ 2023

(дата)

(полнота)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

Малашкин Александр Викторович

(подпись)

(Ф.И.О.)

22.09.2023

(дата)